КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJIГОГРАДСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

zc,lC 7/1'
Волгоград

В соответствии со ст. 5, 1З, 15 Федерального закона от
04.05.201 1 J\! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указаiной деятельЕости, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частн}.ю систему здравоохранениlI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|1.20|4 Ns l52 'Об утверждении
положениjI о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02,20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиJI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l . Предоставить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
соискателю лицензии согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прик€ч}а возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

1,11с

Е
rF

Председатель комитета

А.В.Ушаков
з0-82-83

tшe В.В.Шкарин

Ns

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

l

п

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения_

3rо9то
Гpuly пrи оOлаСТll

Соискатель лицензии, которому предоставлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI, на

территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: Индивидуальный Предприниматель
НОВИКОВА ЕЛЕНА AIIATOJЪEB}IA.

Паспорт гражданиЕа Российской Федерации 18 12 JЮ 766523 выдан
отделом УФМС России по Волгоградской области в Советском р-не гор.
Волгограда 23.10.2012, код подразделениrI - 340-006.

Сокращенное наименование: ИП НОВИКОВА Е.А.
Фирменное наименование: нет.
Организациошlо-правов€ul форма юридического лица: нет.
Адрес места жительства индивидуirльного предпринимателя:

400119, Область Волгоградская, город Волгоград, улица Авиаторск€ш, дом
7, квартира 30.

огрнип з 15344300013558
инн 371300015901
Лицензия Ns ЛО-34-01-002903 предоставлена Индивидуальному

Предпринимателю НОВИКОВОЙ ЕJIЕНЕ АНАТОJЪЕВНЕ комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензиrI действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400131, Область Волгоградская, город Волгоград, улица

Комсомольская, дом 6, 4 этаж, Ns ком. 22,28,3З.
При оказании первичнойо в том числе врачебной и

специаJIизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие виды работ (услуги):

при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.